

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	WÓJT GMINY NADARZYN
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres-s email, numer telefonu	
Gminny Ludowy Klub Sportowy Nadarzyn ul. Żółwińska 20 05-830 Nadarzyn KRS 0000129755 TELEFON 512541350 E MAIL biuro@glksnadarzyn.pl numer konta 36 1240 6380 1111 0010 7067 5936	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Damian Krzemiński – V-ce Prezes Tel. 512541350 d.s.krzeminski@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zajęcia sportowe dla Ukraińskich dzieci			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	24.03.2022	Data zakończenia	1.05.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
24 lutego 2022 r Rosja zaatakowała Ukrainę. Z obszaru objętej wojną Ukrainy napłynęło do Polski na dzień 16 marca ponad 1 750 000 uchodźców, z czego ponad 80% stanowią kobiety i dzieci. Uchodźcy znajdują schronienie w prywatnych domach oraz w miejscach organizowanych przez samorządy terytorialne. Wychodząc naprzeciw potrzebom dzieci i młodzieży chcemy uruchomić pilotażowy, miesięczny projekt. Z oficjalnych danych wynika, iż na terenie Gminy Nadarzyn przebywa obecnie ponad 1600 ukraińców, dodatkowo w Halach Ptak Warsaw Expo około 7 000. Projekt - Zajęcia sportowe dla ukraińskich dzieci, skierowany jest do dzieci i młodzieży z Ukrainy, które w wyniku agresji Rosji na ich kraj, obecnie zamieszkują w naszym kraju. Treningi poprowadzi Ukraiński wykładowca akademicki, fizjoterapeuta – Dmytro Varchenko – umowa o pracę. Gorąco wierzymy, że osoba Dmytro –przyciągnie wielu uczestników jako doświadczonego nauczyciela wychowania fizycznego. Zajęcia odbywać się będą w Nadarzynie w hali GOS przy ul. Żółwińskiej 41, dwa razy w tygodniu				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wę wtorki i czwartki w godz. 16.00-17.30. W ramach inicjatywy odbędzie się 10 zajęć. Projekt promowany będzie za pośrednictwem Internetu oraz na własny koszt przygotowujemy plakaty informacyjne, które umieścimy na terenie Gminy Nadarzyn.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatów	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zajęcia dla Ukraińskich dzieci	10 jednostek treningowych	Lista obecności, fotorelacja
Praca dla uchodźcy	Zatrudnienie 1 trenera	Umowa

5. Krótka charakterystyka jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

GLKS Nadarzyn zajmuje się organizacją zajęć sportowych na terenie Gminy Nadarzyn nieprzerwanie od 1997 roku. Osoby zatrudnione w GLKS to wykwalifikowana grupa osób, które uczestniczyły w organizacji licznych zawodów z zakresu piłki siatkowej, tenisa stołowego, piłki koszykowej czy piłki nożnej na szczeblu wojewódzkim i ogólnopolskim realizowane przy wsparciu Urzędu Gminy Nadarzyn, Urzędu Marszałkowskiego, Starostwa Powiatowego w Pruszkowie, Polskich Związków Tenisa Stołowego oraz Piłki Nożnej, Okręgowych Związków Sportowych, Fundacji PZU, Fundacji ORLEN, Zrzeszeniem LZS.

Między innymi w/w zespół organizował w Nadarzynie mecze Superligi Europejskiej Tenisa Stołowego Kobiet (Polska – Białoruś i Polska – Francja), międzynarodowe mecze młodzieżowej reprezentacji Polski w piłce nożnej, liczne ogólnopolskie i wojewódzkie turnieje Tenisa Stołowego, wojewódzkie, ogólnopolskie i międzynarodowe zawody piłki siatkowej. Mają więc bogate doświadczenie w organizacji młodzieżowych imprez o charakterze sportowym, charytatywnym i nie tylko.

GLKS prowadzi działalność nieodpłatną pożytku publicznego, zajmuje się m.in. popularyzacją sportu na terenie Gminy Nadarzyn poprzez prowadzenie sekcji sportowych: piłki nożnej, MMA sporty walki, piłki siatkowej, piłki koszykowej realizacja zadania powierzonego przez Urząd Gminy Nadarzyn (coroczny konkurs ofert - nieprzerwanie od 1997 roku). Działalność klubu jest więc komplementarna z działaniami w ramach projektu. Stanowiąc będzie pewnego rodzaju uzupełnienie tych działań. Klub we współpracy z Gimnazjum im. Jana Pawła II w Nadarzynie zajął III miejsce w konkursie MSiT "Obierz kurs na orlika".

Zrealizowano także projekt "Sport zamiast używek" ze środków Komisji Europejskiej pozyskanych w ramach programu Młodzież w działaniu. W ramach projektu przeprowadzono zajęcia sportowe z piłki siatkowej oraz tenisa stołowego dla dzieci i młodzieży. Koordynator projektu przy ścisłej współpracy z GLKS Nadarzyn został laureatem konkursu Lider Animator promującego aktywność fizyczną. W ramach projektu przeprowadzono lekcje pokazowe w nadarzyńskich szkołach oraz zorganizowano 12 Ogólnopolskich zawodów mini siatkówki. W 2015 roku realizacja dwóch projektów dofinansowanych przez Zarząd Województwa Mazowieckiego (V edycja Nadarzyńskiej Majówki z Siatkówką - Nadarzyn CUP 2015- 3 dniowe Ogólnopolskie zawody piłki siatkowej oraz Całoroczny kalendarz imprez - 11 zawodów piłki siatkowej dla dziewcząt w wieku 9 - 16 lat o zasięgu wojewódzkim i ogólnopolskim). W roku 2016 zorganizowano 20 Ogólnopolskich imprez piłki siatkowej (część przy wsparciu Zarządu Województwa Mazowieckiego). W listopadzie zorganizowano największe w Polsce jednodniowe zawody mini siatkówki, w których udział wzięło 80 zespołów. W trakcie siedmiu godzin zawodów rozegrano 540 spotkań. W/w zawody nominowane zostały do miana IMPREZY ROKU 2016 przez Portal siatka.org obok takich imprez jak Finał Ligi Światowej, Memoriał Wagnera czy Finał Pucharu Polski Siatkarzy (6 miejsce na 8 nominowanych wydarzeń). W 2017 roku przy wsparciu Zarządu Województwa Mazowieckiego, Gminy Nadarzyn, Mazowieckiego Zrzeszenia LZS, Fundacji PZU oraz prywatnych sponsorów zorganizowano w Nadarzynie 25 Ogólnopolskich imprez sportowych. W 2018 roku przy wsparciu Zarządu Województwa Mazowieckiego, Gminy Nadarzyn, Mazowieckiego Zrzeszenia LZS, Fundacji PKP oraz prywatnych sponsorów zorganizowano w Nadarzynie 38 Ogólnopolskich imprez sportowych. W roku 2019, 2020 oraz 2021 klub dzięki wsparciu finansowym Urzędu Marszałkowskiego i prywatnym sponsorom zorganizował po 20 imprez ogólnopolskich w każdym z w/w lat.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	do dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie dla trenera	3600		
2.	Zakup sprzętu sportowego i wyposażenia dla uczestników	1400		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000	5000	0

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych ;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/ inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzeniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenie zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**V-CE PREZES
GLKS Nadarzyn**

**SKARBNIK
GLKS Nadarzyn**

Damian Krzemliński

Andrzej Brzeczowski

Data 16.03.2022 r

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)